
ZARZĄDZENIE NR 71.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 4.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 stycznia 2024 roku w sprawie 
wykonywania obowiązków Realizatora Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 realizowanego 
w ramach Funduszu Solidarnościowego przez Gminę Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz Uchwały Nr LV.8.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Wieniawa do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 realizowanego w ramach 
Funduszu Solidarnościowego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 4.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie wykonywania 
obowiązków Realizatora Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2024 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego przez Gminę Wieniawa 
w § 1 dodaje się punkt 8, który otrzymuje brzmienie: 

„Opis merytoryczny dokumentów oraz przechowywanie dokumentacji związanej z realizacją 
Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - 
edycja 2024 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego przez Gminę Wieniawa”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Zastępca Wójta Gminy Wieniawa 
 

Krystyna Żurowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 848A432C-2773-4AD1-91E9-28C1396C9372. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-05-13T14:12:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




